PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2015 г. № 1148
п. Мартюш

О внесении изменений в муниципальную программу  «Об управлении  муниципальной собственностью и приватизации  муниципального имущества в МО  «Каменский городской округ» на 2014 – 2016 годы», утвержденную постановлением Главы МО «Каменский городской округ»  от 29.08.2013 г. № 1809 (с изменениями, внесенными постановлениями главы МО «Каменский городской округ»
от 28.01.2014 г.№174, от 03.06.2014 г. № 1464, от 29.09.2014 г. №2569, от 09.10.2014 г. № 2644, от 30.12.2014 г. №3560)
В соответствии с постановлением Главы МО «Каменский городской округ» от 10.12.2013г. № 2720 «Об утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ МО «Каменский городской округ»,  с Решением Думы Каменского городского округа от 19.12.2013 г. № 177 «О бюджете МО «Каменский городской округ» на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» (в редакции от 25.12.2014 г. № 291), руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в муниципальную программу «Об управлении муниципальной собственностью и приватизации муниципального имущества в муниципальном образовании «Каменский городской округ» на 2014 – 2016 годы», утвержденную постановлением Главы МО «Каменский городской округ» от 29.08.2013 г. № 1809 (с изменениями, внесенными постановлениями главы МО «Каменский городской округ» от 28.01.2014 г.№174, от 03.06.2014 г. № 1464, от 29.09.2014 г. №2569, от 09.10.2014 г. № 2644, от 30.12.2014 г. №3560) следующие изменения:
1.1. Строку паспорта «Объем и источники финансирования» и Раздел 4 «Финансовое обеспечение программы» изложить в новой редакции:
	По источникам финансирования
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	Итого:

	Местный бюджет
	23505,5
	17476,6
	23330,0
	64312,1

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-

	Всего:
	23505,5
	17476,6
	23330,0
	64312,1

1.2. Приложение 1 «План мероприятий по реализации муниципальной программы «Об управлении муниципальной собственностью и приватизация муниципального имущества на 2014-2016годы» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте Администрации МО «Каменский городской округ».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации по вопросам строительства, ЖКХ, энергетики и связи П.Н. Лугинина.

Глава городского округа                                                                        С.А. Белоусов